
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per l’ Emilia Romagna

ISTITUTO COMPRENSIVO 
Via Rocca, 3

Sito web: 
e-mail: moic811003

 

Responsabile del procedimento 

Assistente amministrativo NL 

 

Circolare n. 26    

Oggetto: CHIUSURA DELLA SCUOLA IN GIORNATE PRE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R 209/87,art13; 

Visto il calendario scolastico 2017/2018; 

Viste le attività programmate nel PTOF a.s. 2017/18;

Sentito il parere del Personale ATA; 

Sentite le RSU di Istituto; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 30/10/2017

 

La chiusura della scuola nelle seguenti giornate nelle quali non si svolge attività didattica e non sono previste attività pr

dagli Organi Collegiali: 

Giovedì 02 Novembre 2017, Sabato 30 Dicembre 2017, 

Sabato 07 – 14 – 21 – 28  Luglio 2018, Sabato 04 

 

Le ore di lavoro non effettuate, nei giorni sopra indicati, saranno recuperate nel corso dell’anno dal personale interessato 

prestazioni di lavoro straordinario. 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’ Emilia Romagna 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFIORINO
Via Rocca, 3- Montefiorino (Mo)  Tel 0536.965169   

Sito web: www.icmontefiorino.gov.it  C.F.: 93022290360 
811003@istruzione.it - moic811003@istruzione.pec.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
prof. Luigi Vaccari

    Montefiorino il 31/10/2017

• All’U. S.R E. R.

Ufficio VII – Ambito Territoriale

Per la Provincia di Modena

Via Rainusso, 70/100

Modena 

• Ai Comuni di Montefiorino

Frassinoro – Palagano

• Ai Dirigenti Scolastici delle 

Istituzioni Scolastiche di Modena

• Al Personale della scuola

Ai Genitori degli alunni

• All’albo dell’istituto

Oggetto: CHIUSURA DELLA SCUOLA IN GIORNATE PRE-FESTIVE A.S. 2017/2018 

Viste le attività programmate nel PTOF a.s. 2017/18; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 30/10/2017 

DISPONE 

 

La chiusura della scuola nelle seguenti giornate nelle quali non si svolge attività didattica e non sono previste attività pr

Giovedì 02 Novembre 2017, Sabato 30 Dicembre 2017, Venerdì 05 Gennaio 2018, Sabato 31 Marzo 201

28  Luglio 2018, Sabato 04 – 11 – 18 Agosto,  Martedì 14 Agosto. 

Le ore di lavoro non effettuate, nei giorni sopra indicati, saranno recuperate nel corso dell’anno dal personale interessato 

 

 

MONTEFIORINO 

pec.it 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof. Luigi Vaccari 

 

Montefiorino il 31/10/2017 

All’U. S.R E. R. 

Ambito Territoriale 

Per la Provincia di Modena 

Via Rainusso, 70/100 

Ai Comuni di Montefiorino 

Palagano 

Ai Dirigenti Scolastici delle  

Istituzioni Scolastiche di Modena 

Al Personale della scuola 

Ai Genitori degli alunni 

All’albo dell’istituto 

La chiusura della scuola nelle seguenti giornate nelle quali non si svolge attività didattica e non sono previste attività programmate 

Venerdì 05 Gennaio 2018, Sabato 31 Marzo 2018, Lunedì 30 Aprile 2018, 

Le ore di lavoro non effettuate, nei giorni sopra indicati, saranno recuperate nel corso dell’anno dal personale interessato con 

MOIC811003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007163 - 31/10/2017 - A03a - Disposizioni gener - U


